
Kesäteatterimatka Riihimäelle 

 

pe 13.6.2025 

hinta 59 EUR / hlö 

sis. bussimatka Lahdesta 

ja lippu teatteriin 

 

 

Helppo ero – kuinka päästä eroon ihan kaikesta 

Helppo ero on näytelmä Mika Laaksosta (Mika Nuojua), ammattitaitoisesta eroterapeutista, jolla on 
kuitenkin yksi perustavanlaatuinen ongelma. Vaikka hän auttaa työkseen ihmisiä pääsemään eroon, 
jos jonkinmoisista asioista, Mika itse ei tunnu pääsevän eroon yhtään mistään. Arkeensa leipiintynyt 
terapeutti päättää kuitenkin ottaa itseään niskasta kiinni ja hankkiutua kerralla eroon aivan kaikesta! 

Komediallisia elkeitä on luvassa myös käytännön tasolla, kun vain neljä näyttelijää ottavat haltuun 
näytelmän kaikki yli kolmekymmentä roolia. Jotta moisesta urakasta selvitään kunnialla, on koossa 
todellinen suomalaisen komedian kärkikvartetti: Mika Nuojua, Jukka Rasila, Pauliina Hukkanen ja 
Joonas Kääriäinen. 
Luvassa on siis kesäkomedia, joka ei säästele katsojan nauruhermoja! 

*K-18 -merkityssä esityksessä Väliaika Laitisesta ostetut juomat voi nauttia myös katsomon puolella. 
Muissa esityksissä juomien vieminen katsomoon on kielletty. 
Käsikirjoitus Satu Rasila, Mikko Kouki, Arto Valkama 

Ohjaus Pekka Laasonen Lavastussuunnittelu Ami Laukkanen Pukusuunnittelu Satu Vihavainen 
Tarpeisto Mari Heinonen Äänisuunnittelu Leevi Heinonen  
Tuotanto Mikkelin Teatteri 

 

Matkaohjelma: 

Lähtö bussilla Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 16.15 

Esitys ”Helppo ero” alkaa Riihimäen kesäteatterissa klo 18.00.  
(kesto noin 2 h, sis. väliajajan)  

Paluu esityksen jälkeen bussilla Lahteen, Lahdessa noin klo 21-21.30 

Teatteriliput jaetaan bussissa. 

Lisätietoja: Liisa Hietala puh. 040 514 78 41 

 

Maksu Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille 13.5.2025 mennessä 

FI02 5612 1120 2976 99 VIITE: 5759 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy.  Pidätämme oikeuden muutoksiin ja noudatamme yleisiä 
matkapakettiehtoja sekä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n erityisehtoja. 

 


